1

证券代码：603012              证券简称：创力集团          公告编号：临 2017-026

上海创力集团股份有限公司

关于注销部分募集资金专项账户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

一、募集资金基本情况

上海创力集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）经中国证券

监督管理委员会《关于核准上海创力集团股份有限公司首次公开发行股票的批

复》（证监许可【2015】313 号）核准，并经上海证券交易所同意，首次公开发

行人民币普通股（A 股）7,960 万股，发行价格为每股 13.56 元，募集资金总额

为 1,079,376,000 元，扣除承销费、保荐费等发行费用 72,213,188.47 元，募

集资金净额为 1,007,162,811.53 元。上述募集资金到位情况经立信会计师事务

所（特殊普通合伙）验证，并出具了信会师报字[2015]第 111119 号《验资报

告》。

二、募集资金管理情况

募集资金到账后，公司严格按照《上市公司监管指引第 2 号—上市公司募

集资金管理和使用监管要求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》

及《公司募集资金管理制度》，对募集资金实行专户存储。公司分别与保荐机构

及募集资金专户开户银行签订了《募集资金三方监管协议》，募集资金专用账户

开立情况如下：

序号 银行名称 账号

1 民生银行上海分行 693605006

2 中国银行常熟支行 468966603374

3 浦发银行青浦支行 98190154740010143

4 浙商银行松江支行 2900000610120100094300

2

5 农业银行青浦开发区支行 03880610040008670

6 中国银行青浦支行 446868516146

7 常熟农商行金湖支行 104200001000062669

8 中国银行高新技术开发区支行 182739691534

9 民生银行上海分行 697965300

10 浦发银行离岸 OSA11443690003691

11 中国银行青浦支行 FTN786270013144

12 建设银行秋涛支行 33050161662709666666

13 杭州银行舟山分行 3309040160000190146

14 兴业银行青浦支行 216400100100079856

15
中国银行平阳支行（高新技术

开发区支行）
139242480969

第 6 账户用于公司补充流动资金使用，第 7 账户用于江苏创力铸造生产线

建设项目使用，截至本公告日，第 6、7 募集资金专户的募集资金已按规定使

用完毕。公司严格按照《募集资金管理使用管理办法》等有关规定管理募集资

金，募集资金的存放、使用、管理均符合《募集资金管理使用管理办法》的相

关规定。

三、募集资金专户销户情况

鉴于公司在中国银行青浦支行（账号 446868516146）、常熟农商行金湖支

行（账号 104200001000062669）开设的募集资金专户的募集资金已按规定使用

完毕，募集资金专用账户将不再使用，为方便账户管理，截至本公告日，公司

已办理完毕上述募集资金专户的销户手续。上述账户注销后，上述账户注销

后，公司与保荐机构及银行签署的《非公开发行募集资金三方监管协议》相应

终止。

特此公告。

上海创力集团股份有限公司董事会

2017 年 5 月 12 日